



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG TEKNOLOGI INFORMASI DAN KOMUNIKASI
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.02.0003 - Pengelolaan Pusat Data Pemerintahan Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.1	Belanja Pegawai					8.160.000
5.1.1.3	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					8.160.000
5.1.1.3.7	Belanja Honorarium					8.160.000
5.1.1.3.7.2	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					8.160.000
5.1.1.3.7.2.01	Jumlah Server pada Pusat Data yang digunakan untuk sistem layanan terintegrasi - Pengadaan Server/Storage ***					8.160.000
5.1.1.3.7.2.01.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		12	OB	680.000	8.160.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					2.615.119.000
5.1.2.1	Belanja Barang					222.691.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					222.691.000
5.1.2.1.1.4	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					150.000.000
5.1.2.1.1.4.01	Jumlah Server pada Pusat Data yang digunakan untuk sistem layanan terintegrasi - Pengelolaan Jaringan dan Pusat Data ***					150.000.000
5.1.2.1.1.4.01.01	Bahan Bakar Minyak		15000	Liter	10.000	150.000.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					9.369.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah Server pada Pusat Data yang digunakan untuk sistem layanan terintegrasi - Perencanaan, Monitoring dan Evaluasi Pusat Data ***					9.369.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Refill tinta printer		12	Botol	150.000	1.800.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		70	Rim	57.000	3.990.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Buku Folio		4	Buah	45.000	180.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Staples Kecil		4	Buah	25.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Staples No. 369		4	Buah	61.000	244.000
5.1.2.1.1.24.01.06	isi staples No. 10		7	Pak	25.000	175.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Isi Staples no. 369		5	Pak	26.000	130.000
5.1.2.1.1.24.01.08	Paper Clips		25	Dus	18.000	450.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Stofmap/snelhecter Folio		100	Buah	6.000	600.000
5.1.2.1.1.24.01.10	Stofmap Folio		50	Buah	4.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.11	Amplop Besar		10	Dus	40.000	400.000
5.1.2.1.1.24.01.12	Amplop Kecil		10	Dus	25.000	250.000
5.1.2.1.1.24.01.13	Ballpoint Biasa		20	Buah	5.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.14	Ballpoint Pentel		3	Buah	150.000	450.000
5.1.2.1.1.24.01.15	Binder Clips		10	Dus	30.000	300.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah Server pada Pusat Data yang digunakan untuk sistem layanan terintegrasi - Perencanaan, Monitoring dan Evaluasi Pusat Data ***					3.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Penggandaan		5000	Lembar	300	1.500.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Jilid Soft cover 2 warna, tebal		30	Buku	50.000	1.500.000
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					3.000.000
5.1.2.1.1.27.01	Jumlah Server pada Pusat Data yang digunakan untuk sistem layanan terintegrasi - Perencanaan, Monitoring dan Evaluasi Pusat Data ***					3.000.000
5.1.2.1.1.27.01.01	Materai		300	Buah	10.000	3.000.000
5.1.2.1.1.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					22.872.000
5.1.2.1.1.36.01	Jumlah Server pada Pusat Data yang digunakan untuk sistem layanan terintegrasi - Perencanaan, Monitoring dan Evaluasi Pusat Data ***					22.872.000
5.1.2.1.1.36.01.01	Belanja Jasa Kebersihan Pusat Data					22.872.000
5.1.2.1.1.36.01.01.01	Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih		1	Tahun	22.872.000	22.872.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					34.450.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah Server pada Pusat Data yang digunakan untuk sistem layanan terintegrasi - Perencanaan, Monitoring dan Evaluasi Pusat Data ***					34.450.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Makan/Nasi Dos		650	Orang/Kali	38.000	24.700.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		650	Orang/Kali	15.000	9.750.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					1.087.964.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					1.058.000.000
5.1.2.2.1.29	Belanja Jasa Tenaga Ahli					660.000.000
5.1.2.2.1.29.01	Jumlah Server pada Pusat Data yang digunakan untuk sistem layanan terintegrasi - Pengelolaan Jaringan dan Pusat Data ***					660.000.000
5.1.2.2.1.29.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/PENDAMPINGAN Non PNS		132	OB	5.000.000	660.000.000
5.1.2.2.1.63	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					398.000.000
5.1.2.2.1.63.01	Jumlah Server pada Pusat Data yang digunakan untuk sistem layanan terintegrasi - Pengelolaan Jaringan dan Pusat Data ***					398.000.000
5.1.2.2.1.63.01.01	Jasa Sewa Rack DRC					198.000.000
5.1.2.2.1.63.01.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	16.500.000	198.000.000
5.1.2.2.1.63.01.02	Jasa Pengadaan Lisensi					200.000.000
5.1.2.2.1.63.01.02.01	Jasa Lainnya		1	Paket	200.000.000	200.000.000
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan/Asuransi					29.964.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.2.5	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					26.400.000
5.1.2.2.2.5.01	Jumlah Server pada Pusat Data yang digunakan untuk sistem layanan terintegrasi - Pengadaan Server/Storage ***					26.400.000
5.1.2.2.2.5.01.01	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan Bagi non-ASN					26.400.000
5.1.2.2.2.5.01.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	2.200.000	26.400.000
5.1.2.2.2.6	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					1.584.000
5.1.2.2.2.6.01	Jumlah Server pada Pusat Data yang digunakan untuk sistem layanan terintegrasi - Pengadaan Server/Storage ***					1.584.000
5.1.2.2.2.6.01.01	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi non-ASN					1.584.000
5.1.2.2.2.6.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	1.584.000	1.584.000
5.1.2.2.2.7	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					1.980.000
5.1.2.2.2.7.01	Jumlah Server pada Pusat Data yang digunakan untuk sistem layanan terintegrasi - Pengelolaan Jaringan dan Pusat Data ***					1.980.000
5.1.2.2.2.7.01.01	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					1.980.000
5.1.2.2.2.7.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	1.980.000	1.980.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					800.000.000
5.1.2.3.2	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					800.000.000
5.1.2.3.2.411	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya					800.000.000
5.1.2.3.2.411.01	Jumlah Server pada Pusat Data yang digunakan untuk sistem layanan terintegrasi - Pengelolaan Jaringan dan Pusat Data ***					800.000.000
5.1.2.3.2.411.01.01	Pemeliharaan Pusat Data					200.000.000
5.1.2.3.2.411.01.01.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	200.000.000	200.000.000
5.1.2.3.2.411.01.02	Pemeliharaan FO					200.000.000
5.1.2.3.2.411.01.02.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	200.000.000	200.000.000
5.1.2.3.2.411.01.03	Manage Service ME Pusat Data					200.000.000
5.1.2.3.2.411.01.03.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	200.000.000	200.000.000
5.1.2.3.2.411.01.04	Pemeliharaan Perangkat Jaringan					200.000.000
5.1.2.3.2.411.01.04.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	200.000.000	200.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					504.464.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					504.464.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					504.464.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Server pada Pusat Data yang digunakan untuk sistem layanan terintegrasi - Perencanaan, Monitoring dan Evaluasi Pusat Data ***					504.464.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah					279.928.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		378	OH	370.000	139.860.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		162	OH	600.000	97.200.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	42.868.000	42.868.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Perjalanan Dinas Luar Daerah					224.536.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		136	OH	530.000	72.080.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara		68	OH	992.000	67.456.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	85.000.000	85.000.000
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					650.000.000
5.2.2.10	Belanja Modal Komputer					650.000.000
5.2.2.10.2	Belanja Modal Peralatan Komputer					650.000.000
5.2.2.10.2.5	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya					650.000.000
5.2.2.10.2.5.01	Jumlah Server pada Pusat Data yang digunakan untuk sistem layanan terintegrasi - Pengadaan Pemenuhan Kebutuhan Pusat Data ***					650.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01	Pengadaan Perangkat Pendukung Gedung Pusat Data					400.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01.01	Perangkat Monitoring Pusat Data					100.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01.01.01	Pengembangan Data Center		1	Paket	100.000.000	100.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01.02	Perangkat Mekanikal Elektrikal Pusat Data					100.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01.02.01	Pengembangan Data Center		1	Paket	100.000.000	100.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01.03	Perangkat Pendukung Facilities Pusat Data					200.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01.03.01	Pengembangan Data Center		1	Paket	200.000.000	200.000.000
5.2.2.10.2.5.01.02	Pengadaan Perangkat Pengembangan Jaringan dan server Pusat Data					250.000.000
5.2.2.10.2.5.01.02.01	Perangkat Jaringan/Server					250.000.000
5.2.2.10.2.5.01.02.01.01	Pengembangan Data Center		1	Paket	250.000.000	250.000.000
Jumlah						3.273.279.000

Semarang, 29 Desember 2023
**KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
PROVINSI JAWA TENGAH**

(RIENA RETNANINGRUM, SH)
NIP. 196410261989092001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan